
Santiago de Cali, Agosto 10 de 2022  
 
 
Doctora 
SONIA ORTIZ CAICEDO 
JUZGADO TERCERO (3) PROMISCUO MUNICIPAL DE JAMUNDÍ 
j03pmjamundi@cendoj.ramajudicial.gov.co 
Carrera 2 No. 11 – 60 
Jamundí – Valle 
  
Referencia: Actualización de liquidación de crédito. 
  
Radicación    :     763644089003-2016-00409-00 
Proceso         :     Ejecutivo con Titulo Hipotecario 
Demandante  :     Rodolfo Gaviria Barrios 
Demandado  :      Diego Fernando Martínez 
  
ANA XIMENA VALDERRAMA CALDAS identificada con cedula de ciudadanía 
N° 67.043.015 de Cali y portadora de la tarjeta profesional N° 197.995 C.S.J; 
Actuando en calidad de apoderada de la parte demandante, y con el 
acostumbrado respeto; me dirijo al Despacho de manera atenta, para aportar 
actualización de liquidación de crédito, toda vez que la presente diligencia ha 
sido aplazada en dos ocasiones, causando con ello un perjuicio para mi cliente; 
Por lo anterior y si el Despacho considera pertinente en aras de brindar agilidad 
procesal  dentro de la diligencia y el posterior desarrollo del proceso, me permito 
aporta lo siguiente: 
 

RESUMEN LIQUIDACION 
 

 
TOTAL CAPITAL    $ 15.000.000 
TOTAL INTERES DE MORA  $ 37.527.972 
TOTAL OBLIGACION   $ 52.525.972 
 
 

PAGARE Nº 1 
 

CAPITAL 

VALOR $ 5.000.000 

 

TIEMPO DE MORA 

FECHA DE INICIO  11 DE ENERO DE 2013 

FECHA DE CORTE 10 DE AGOSTO DE 2022 

TIEMPO DE MORA 3451 DIAS 

VALOR INTERES $ 12.508.657 

 

LIQUIDACION DE CREDITO  

Deudor:     

Obligación:   INSTRUCCIÓN 

mailto:j03pmjamundi@cendoj.ramajudicial.gov.co


CAPITAL: 
                   

5.000.000        

VIGENCIA Brio. Cte. 
Máxima 

Autorizada 
TASA LIQUIDACION 

DESDE HASTA T. Efectiva 
Efectiva     

Anual 1.5 
Nominal 
Mensual 

FINAL DÍAS  INTERESES  

 

  
           

11-ene-13 31-ene-13 20,75% 31,13% 2,28% 2,28% 20            76.128,79  

01-feb-13 28-feb-13 20,75% 31,13% 2,28% 2,28% 30           114.193,19  

01-mar-13 31-mar-13 20,75% 31,13% 2,28% 2,28% 30           114.193,19  

01-abr-13 30-abr-13 20,83% 31,25% 2,29% 2,29% 30           114.583,05  

01-may-13 31-may-13 20,83% 31,25% 2,29% 2,29% 30           114.583,05  

01-jun-13 30-jun-13 20,83% 31,25% 2,29% 2,29% 30           114.583,05  

01-jul-13 31-jul-13 20,34% 30,51% 2,24% 2,24% 30           112.190,00  

01-ago-13 31-ago-13 20,34% 30,51% 2,24% 2,24% 30           112.190,00  

01-sep-13 30-sep-13 20,34% 30,51% 2,24% 2,24% 30           112.190,00  

01-oct-13 31-oct-13 19,85% 29,78% 2,20% 2,20% 30           109.784,57  

01-nov-13 30-nov-13 19,85% 29,78% 2,20% 2,20% 30           109.784,57  

01-dic-13 31-dic-13 19,85% 29,78% 2,20% 2,20% 30           109.784,57  

01-ene-14 31-ene-14 19,65% 29,48% 2,18% 2,18% 30           108.799,17  

01-feb-14 28-feb-14 19,65% 29,48% 2,18% 2,18% 30           108.799,17  

01-mar-14 31-mar-14 19,65% 29,48% 2,18% 2,18% 30           108.799,17  

01-abr-14 30-abr-14 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 30           108.700,52  

01-may-14 31-may-14 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 30           108.700,52  

01-jun-14 30-jun-14 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 30           108.700,52  

01-jul-14 31-jul-14 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 30           107.218,17  

01-ago-14 31-ago-14 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 30           107.218,17  

01-sep-14 30-sep-14 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 30           107.218,17  

01-oct-14 31-oct-14 19,17% 28,76% 2,13% 2,13% 30           106.425,65  

01-nov-14 30-nov-14 19,17% 28,76% 2,13% 2,13% 30           106.425,65  

01-dic-14 31-dic-14 19,17% 28,76% 2,13% 2,13% 30           106.425,65  

01-ene-15 31-ene-15 19,21% 28,82% 2,13% 2,13% 30           106.623,91  

01-feb-15 28-feb-15 19,21% 28,82% 2,13% 2,13% 30           106.623,91  

01-mar-15 31-mar-15 19,21% 28,82% 2,13% 2,13% 30           106.623,91  

01-abr-15 30-abr-15 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30           107.416,09  

01-may-15 31-may-15 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30           107.416,09  

01-jun-15 30-jun-15 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30           107.416,09  

01-jul-15 31-jul-15 19,26% 28,89% 2,14% 2,14% 30           106.871,61  

01-ago-15 31-ago-15 19,26% 28,89% 2,14% 2,14% 30           106.871,61  

01-sep-15 30-sep-15 19,26% 28,89% 2,14% 2,14% 30           106.871,61  

01-oct-15 31-oct-15 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 30           107.218,17  

01-nov-15 30-nov-15 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 30           107.218,17  

01-dic-15 31-dic-15 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 30           107.218,17  

01-ene-16 31-ene-16 19,68% 29,52% 2,18% 2,18% 30           108.947,12  

01-feb-16 29-feb-16 19,68% 29,52% 2,18% 2,18% 30           108.947,12  

01-mar-16 31-mar-16 19,68% 29,52% 2,18% 2,18% 30           108.947,12  

01-abr-16 30-abr-16 20,54% 30,81% 2,26% 2,26% 30           113.168,25  

01-may-16 31-may-16 20,54% 30,81% 2,26% 2,26% 30           113.168,25  

01-jun-16 30-jun-16 20,54% 30,81% 2,26% 2,26% 30           113.168,25  

01-jul-16 31-jul-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30           117.060,76  

01-ago-16 31-ago-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30           117.060,76  

01-sep-16 30-sep-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30           117.060,76  

01-oct-16 31-oct-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30           120.199,61  

01-nov-16 30-nov-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30           120.199,61  



01-dic-16 31-dic-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30           120.199,61  

01-ene-17 31-ene-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30           121.881,04  

01-feb-17 28-feb-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30           121.881,04  

01-mar-17 31-mar-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30           121.881,04  

01-abr-17 30-abr-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30           121.881,04  

01-may-17 31-may-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30           121.881,04  

01-jun-17 30-jun-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30           121.881,04  

01-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30           120.151,48  

01-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30           120.151,48  

01-sep-17 30-sep-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30           120.151,48  

01-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 2,32% 30           116.139,23  

01-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 2,30% 2,30% 30           115.215,88  

01-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 2,29% 2,29% 30           114.290,68  

01-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 2,28% 30           113.900,58  

01-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 2,31% 30           115.459,04  

01-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 2,28% 30           113.851,79  

01-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,26% 30           112.874,99  

01-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 2,25% 30           112.679,38  

01-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 2,24% 30           111.896,13  

01-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,21% 30           110.669,65  

01-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 2,20% 30           110.227,32  

01-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 2,19% 30           109.587,66  

01-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 30           108.700,52  

01-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 30           108.009,35  

01-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 30           107.564,48  

01-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 30           106.376,07  

01-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 30           109.045,72  

01-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30           107.416,09  

01-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30           107.168,68  

01-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30           107.267,66  

01-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30           107.069,68  

01-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30           106.970,66  

01-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30           107.168,68  

01-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30           107.168,68  

01-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30           106.078,50  

01-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30           105.731,08  

01-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30           105.134,91  

01-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30           104.438,40  

01-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30           105.880,00  

01-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30           105.333,72  

01-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30           104.039,93  

01-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30           101.541,69  

01-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30           101.190,86  

01-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30           101.190,86  

01-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30           102.042,41  

01-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30           102.342,59  

01-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30           101.040,42  

01-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30            99.784,88  

01-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30            97.869,92  

01-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30            97.162,41  

01-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 30            98.273,73  

01-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30            97.617,36  

01-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30            97.111,83  

01-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30            96.656,38  

01-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30            96.605,75  



01-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30            96.453,81  

01-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30            96.757,63  

01-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30            96.504,46  

01-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30            95.947,01  

01-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30            96.909,46  

01-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30            97.869,92  

01-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30            98.878,78  

01-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30           102.092,46  

01-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30           102.942,36  

01-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30           105.830,37  

01-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 30           109.095,01  

01-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30           112.483,69  

01-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 30           116.769,95  

01-ago-22 11-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 11            44.460,98  

   Total Intereses Moratorios 3451      12.508.657,00  

Intereses Corrientes según el mand. De pago desde ***** hasta*****     

Capital Concedido por el Juez en el mandamiento de pago              5.000.000,00  

  TOTAL: CAPITAL+INTERESES:   $17.508.657,00 

 
 

PAGARE Nº 2 
 

CAPITAL 

VALOR $ 10.000.000 

 

TIEMPO DE MORA 

FECHA DE INICIO 11 DE ENERO DE 2013 

FECHA DE CORTE 10 DE AGOSTO DE 2022 

TIEMPO DE MORA 3451 DIAS 

VALOR INTERES $ 25.017.315 

 

LIQUIDACION DE CREDITO  

Deudor:     

Obligación:   INSTRUCCIÓN 

CAPITAL: 
                 

10.000.000        

VIGENCIA Brio. Cte. 
Máxima 

Autorizada 
TASA LIQUIDACION 

DESDE HASTA T. Efectiva 
Efectiva     

Anual 1.5 
Nominal 
Mensual 

FINAL DÍAS  INTERESES  

 

  
           

11-ene-13 31-ene-13 20,75% 31,13% 2,28% 2,28% 20           152.257,58  

01-feb-13 28-feb-13 20,75% 31,13% 2,28% 2,28% 30           228.386,38  

01-mar-13 31-mar-13 20,75% 31,13% 2,28% 2,28% 30           228.386,38  

01-abr-13 30-abr-13 20,83% 31,25% 2,29% 2,29% 30           229.166,10  

01-may-13 31-may-13 20,83% 31,25% 2,29% 2,29% 30           229.166,10  

01-jun-13 30-jun-13 20,83% 31,25% 2,29% 2,29% 30           229.166,10  

01-jul-13 31-jul-13 20,34% 30,51% 2,24% 2,24% 30           224.380,01  

01-ago-13 31-ago-13 20,34% 30,51% 2,24% 2,24% 30           224.380,01  

01-sep-13 30-sep-13 20,34% 30,51% 2,24% 2,24% 30           224.380,01  

01-oct-13 31-oct-13 19,85% 29,78% 2,20% 2,20% 30           219.569,15  



01-nov-13 30-nov-13 19,85% 29,78% 2,20% 2,20% 30           219.569,15  

01-dic-13 31-dic-13 19,85% 29,78% 2,20% 2,20% 30           219.569,15  

01-ene-14 31-ene-14 19,65% 29,48% 2,18% 2,18% 30           217.598,35  

01-feb-14 28-feb-14 19,65% 29,48% 2,18% 2,18% 30           217.598,35  

01-mar-14 31-mar-14 19,65% 29,48% 2,18% 2,18% 30           217.598,35  

01-abr-14 30-abr-14 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 30           217.401,04  

01-may-14 31-may-14 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 30           217.401,04  

01-jun-14 30-jun-14 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 30           217.401,04  

01-jul-14 31-jul-14 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 30           214.436,35  

01-ago-14 31-ago-14 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 30           214.436,35  

01-sep-14 30-sep-14 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 30           214.436,35  

01-oct-14 31-oct-14 19,17% 28,76% 2,13% 2,13% 30           212.851,30  

01-nov-14 30-nov-14 19,17% 28,76% 2,13% 2,13% 30           212.851,30  

01-dic-14 31-dic-14 19,17% 28,76% 2,13% 2,13% 30           212.851,30  

01-ene-15 31-ene-15 19,21% 28,82% 2,13% 2,13% 30           213.247,82  

01-feb-15 28-feb-15 19,21% 28,82% 2,13% 2,13% 30           213.247,82  

01-mar-15 31-mar-15 19,21% 28,82% 2,13% 2,13% 30           213.247,82  

01-abr-15 30-abr-15 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30           214.832,19  

01-may-15 31-may-15 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30           214.832,19  

01-jun-15 30-jun-15 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30           214.832,19  

01-jul-15 31-jul-15 19,26% 28,89% 2,14% 2,14% 30           213.743,22  

01-ago-15 31-ago-15 19,26% 28,89% 2,14% 2,14% 30           213.743,22  

01-sep-15 30-sep-15 19,26% 28,89% 2,14% 2,14% 30           213.743,22  

01-oct-15 31-oct-15 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 30           214.436,35  

01-nov-15 30-nov-15 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 30           214.436,35  

01-dic-15 31-dic-15 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 30           214.436,35  

01-ene-16 31-ene-16 19,68% 29,52% 2,18% 2,18% 30           217.894,23  

01-feb-16 29-feb-16 19,68% 29,52% 2,18% 2,18% 30           217.894,23  

01-mar-16 31-mar-16 19,68% 29,52% 2,18% 2,18% 30           217.894,23  

01-abr-16 30-abr-16 20,54% 30,81% 2,26% 2,26% 30           226.336,49  

01-may-16 31-may-16 20,54% 30,81% 2,26% 2,26% 30           226.336,49  

01-jun-16 30-jun-16 20,54% 30,81% 2,26% 2,26% 30           226.336,49  

01-jul-16 31-jul-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30           234.121,51  

01-ago-16 31-ago-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30           234.121,51  

01-sep-16 30-sep-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30           234.121,51  

01-oct-16 31-oct-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30           240.399,23  

01-nov-16 30-nov-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30           240.399,23  

01-dic-16 31-dic-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30           240.399,23  

01-ene-17 31-ene-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30           243.762,08  

01-feb-17 28-feb-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30           243.762,08  

01-mar-17 31-mar-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30           243.762,08  

01-abr-17 30-abr-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30           243.762,08  

01-may-17 31-may-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30           243.762,08  

01-jun-17 30-jun-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30           243.762,08  

01-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30           240.302,97  

01-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30           240.302,97  

01-sep-17 30-sep-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30           240.302,97  

01-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 2,32% 30           232.278,46  

01-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 2,30% 2,30% 30           230.431,75  

01-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 2,29% 2,29% 30           228.581,37  

01-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 2,28% 30           227.801,16  

01-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 2,31% 30           230.918,08  

01-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 2,28% 30           227.703,58  

01-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,26% 30           225.749,98  

01-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 2,25% 30           225.358,76  



01-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 2,24% 30           223.792,26  

01-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,21% 30           221.339,30  

01-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 2,20% 30           220.454,64  

01-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 2,19% 30           219.175,32  

01-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 30           217.401,04  

01-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 30           216.018,69  

01-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 30           215.128,96  

01-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 30           212.752,14  

01-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 30           218.091,44  

01-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30           214.832,19  

01-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30           214.337,36  

01-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30           214.535,32  

01-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30           214.139,36  

01-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30           213.941,31  

01-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30           214.337,36  

01-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30           214.337,36  

01-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30           212.156,99  

01-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30           211.462,16  

01-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30           210.269,81  

01-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30           208.876,80  

01-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30           211.760,01  

01-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30           210.667,43  

01-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30           208.079,86  

01-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30           203.083,38  

01-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30           202.381,72  

01-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30           202.381,72  

01-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30           204.084,83  

01-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30           204.685,18  

01-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30           202.080,84  

01-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30           199.569,76  

01-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30           195.739,83  

01-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30           194.324,81  

01-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 30           196.547,45  

01-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30           195.234,72  

01-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30           194.223,66  

01-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30           193.312,76  

01-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30           193.211,49  

01-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30           192.907,63  

01-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30           193.515,26  

01-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30           193.008,93  

01-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30           191.894,02  

01-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30           193.818,92  

01-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30           195.739,83  

01-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30           197.757,56  

01-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30           204.184,91  

01-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30           205.884,72  

01-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30           211.660,74  

01-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 30           218.190,03  

01-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30           224.967,39  

01-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 30           233.539,89  

01-ago-22 11-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 11            88.921,96  

   Total Intereses Moratorios 3451      25.017.315,00  

Intereses Corrientes según el mand. De pago desde ***** hasta*****     

Capital Concedido por el Juez en el mandamiento de pago            10.000.000,00  

  TOTAL: CAPITAL+INTERESES:   $35.017.315,00 



 
Agradeciendo de antemano y quedando atenta a lo que se resuelva por parte 
del Despacho. 
 
 
 
Atentamente; 
 
 

  
ANA XIMENA VALDERRAMA CALDAS  
Apoderada parte demandante 
67.043.015 
197.995 C.S.J 
WhatsApp 318 287 08 08 
Xivaca19@hotmail.com 
Xivaca85@gmail.com 
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